
スイムバランサー取扱店舗一覧
2023年10月末現在

最新の取扱商品や在庫状況については各店舗にお問い合わせください。営業時間は店舗により異なります。

エリア 定休日

ダンロップスポーツクラブ 水戸店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ つくば店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 日進店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 南古谷店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 川口店 不定休

ダンロップスポーツクラブ 川口元郷店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 春日部店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 幕張店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 南柏店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 北松戸店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 公津の杜店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 流山おおたかの森店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 浦安店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 金沢文庫店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 藤沢店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 茅ケ崎店 木曜日

ダンロップスポーツクラブ 平塚店 木曜日

大阪 ダンロップスポーツクラブ 江坂店 木曜日

Webサイトからのご購入はこちらから

ヒカリスポーツ公式店 楽天店 Yahoo！店 auPAYマーケット店

神奈川

千葉

埼玉

茨城

埼玉県さいたま市北区日進町2-1916-8 イスタ！日進3・4F

千葉県松戸市上本郷358

神奈川県平塚市代官町1-16

047-331-5197

千葉県成田市公津の杜1-10-1

千葉県浦安市今川4-1-40

名称 住所 電話番号

茨城県つくば市稲岡66-1 外部棟Ｌ区画

茨城県水戸市笠原町978-39　ロゼオ水戸内

埼玉県春日部市下柳1520

千葉県千葉市美浜区中瀬1-10-1キッツビル内

千葉県柏市南柏中央3-2キュア・ラ内

	029-893-5100

029-301-1281

	048-661-1795

	048-793-4427

043-299-7997

04-7176-7997

埼玉県川越市泉町1-1 UNICUS南古谷内フィットネス棟１F 	049-230-1795

埼玉県川口市元郷２丁目１５－３ 	048-420-9802

	埼玉県川口市並木元町1-64 048-257-5151

大阪府吹田市江坂町5丁目20-1

0476-26-1791

047-354-7552

045-701-7997

0466-26-7997

0463-24-7997

	06-6170-3180

千葉県流山市東初石6-183-1　5・6F 04-7156-2795

神奈川県茅ヶ崎市矢畑782 0467-59-1795

神奈川県藤沢市藤沢109-6湘南NDビルディング５F

神奈川県横浜市金沢区釜利谷東2-3-1

https://www.hikarisp.com/c/training_c/dl10344182
https://item.rakuten.co.jp/hikarisp/dl10344182/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/hikarisp/dl10344182.html
https://wowma.jp/item/647208211

